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Hei Østerøy Ungdomsråd!

Her kommer en liten invitasjon til Ungdommens Folkemøde Nord, en nordisk demokratifestival for 
Ungdom fra hele den nordiske regionen! 

Festivalen kommer til å foregå i København den 21-22 april, og vil ha fokus på temaer som identitet, 
likestilling og bærekraft.  

Å delta på festivalen er en bra mulighet for å møte andre unge fra Norden, som er like interessert i 
demokrati som dere – og samtidig er det en bra mulighet for å få ideer til ungdomsrådet deres, som 
kanskje kan hjelpe dere med å engasjere andre unge i kommunen! 

Det nordiske har på det siste blitt veldig relevant, og dere vil på festivalen få mulighet til å danne 
nettverk med andre unge, og bli inspirert av hverandre.  

Denne festivalen kommer til å bli den første av sin type, og det er derfor viktig å få så mange nordiske 
perspektiver som mulig - og derfor tenker vi at ungdomsrådet deres hadde passet bra inn! Det norske 
lokaldemokratiet er nemlig helt spesielt, og vi synes det er viktig at det blir representert på festivalen.  

Vi skjønner at det kan være litt dyrt å dra til København. Heldigvis hjelper festivalen til med reisen og kan 
dekke noen utgifter der, om man søker i god tid på https://www.ufm-nord.org/travel.  
Vi har inngått samarbeide med Urban Camper Hostel & Bar, hvor man kan få 10% om man booker via 
hjemmesiden deres og benytter koden NORD2023 

Samtidig vil vi fra Voksenåsen oppdatere dere på andre muligheter for å spare penger. Vi oppfordrer 
også til å gå sammen med nabokommunen og kanskje undersøke om det er mulig å spare litt på den 
måten😊  

Om dere har lyst på å høre mer, kan jeg gjerne bli med på et styremøte, enten fysisk eller via teams! Her 
kan jeg besvare alle tingene dere lurer på.  

Ellers finner dere mer informasjon på https://www.ufm-nord.org/ 

Jeg håper å høre fra dere! 

Vennlig hilsen  
Agnes Lenz Mathiasen 
Prosjektkoordinator, Ungdommens Folkemøde Nord   
Voksenåsen – Senter for svensk-norsk samarbeid 
  



Agnes@voksenaasen.no

+47 94891536


